
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE nr 117/2018 

Burmistrza  Strzelec  Opolskich 

z dnia  28 maja 2018 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  
 

 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz.  1875 zm. poz. 2232 i z 2018r. poz. 130) oraz art. 25,             

art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                  

(t.j. Dz. U. z 2018 poz. 121, poz. 50 i poz. 650)  zarządzam, co następuje: 
 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gminnej, oznaczonej 

działkami nr 77/3 i 80/4 o ogólnej powierzchni 0,6723ha, będącej w trwałym zarządzie 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Szymiszowie, ze stroną, która po wygaśnięciu 

umowy zawartej na czas oznaczony wystąpiła z wnioskiem o zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy. 

 

 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 



 


